
illlllllllílllllllílillllllllllliliIlllllllllllillll
OBJEDNÁVKA č. 1077/2022/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: (228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11
70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

vypracování právní analýzy shrnující možnosti dalšího postupu klienta dle ZZVZ, s uvedením všech reálných varianta jejich
možných dopadů, ve vazbě na vyvolané „Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku“ (vícepráce, méněpráce) u staveb
„Rekonstrukce a výstavba domova Březiny“ a „Zateplení a stavební úpravy správní budovy, pavilonu Ea F Domova Březiny“, které
jsou zapříčiněny chybami v projektových dokumentacích, případně dalšími neočekávanými/nepředvídatelnými okolnostmi, které
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které překračují stanovené limity dané 5222 ZZVZ., v návaznosti na
Rámcovou dohodu na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16. 7. 2021 a v ní uvedené plnění s vazbou na
hodinovou sazbu.

Hodinová sazba: 1.300 Kč bez DPH
Maximální časová dotace na zajištění předmětu plnění: 76 h

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu poskytovaných hodin právních služeb

Na faktuře, prosím, uveďte předmět objednávky a text:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1077/2022/EP/0, v rámci projektů: „Rekonstrukce a výstavba domova Březiny“ a
„Zateplení a stavební úpravy správní budovy, pavilonu E a F Domova Březiny“.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: do 15 dnů od obdržení kompletních technických podkladů (tj. vč. samostatného technického posouzení
změn stavby)

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti te'to daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podil
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 119 548,00 Kč

„ „ _ , _ Datum: , 7.10. 2022 M
Uprednostnujeme zasnlání faktur elektronlcky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránkw moravskOS'ezskY kraj
Indentihkátor datové schránky: 8x6b><sd

Čislo výdajového účtu : 2102122518/ 2700



OBJEDNÁVKA č. 1077/2022/EP/0



Předmět: FW: Objednávka č. 1077/2022/EP/O

Sent: Monday, October 10, 2022 11:49 AM

Subject: RE: Objednávka č. 1077/2022/EP/0

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky a přeji příjemné pondělí

+420 608 870 743 MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
+420 596 629 503 Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30
710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

NOVINKA

GŘVC-HBECK

Zákon o zadávání ŽWDAN'
REFL ' jE

veřejných zakázek ZNĚNÍZÁKONA
Komentář ÚČANNÉ v ROCE

9022

Nl
2. vydání


